
UCHWAŁA NR XXXIV/265/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie zbycia mienia komunalnego w Starczanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie przetargowym nieruchomości położonych w Starczanowie, 
oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działki nr 19/12 o pow. 0,4315 ha, 19/13 o pow. 0,4613 ha, 19/14 o pow. 
0,4524 ha, 19/15 o pow. 0,3794 ha, 19/18 o pow. 1,3896 ha i 19/19 o pow. 1,2274 ha, zapisanych w księdze 
wieczystej nr PO1F/00030217/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A36BD2C9-35F9-4EE8-87D2-7AD30EBD8948. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Nekla po przeanalizowaniu swoich zasobów nieruchomości postanowiła zbyć w trybie przetargowym
działki położone w Starczanowie, oznaczone numerami geodezyjnymi 19/12 o pow. 0,4315 ha, 19/13 o pow.
0,4613 ha, 19/14 o pow. 0,4524 ha, 19/15 o pow. 0,3794 ha, 19/18 o pow. 1,3896 ha i 19/19 o pow. 1,2274 ha.
Zgodnie z ustaleniami określonymi w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w Starczanowie –
tereny położone na północ od drogi krajowej nr 92, przyjętym uchwałą Rady Miejskiej Gminy Nekla nr
XXX/214/2017, dnia 5 października 2017 roku, opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Woj.
Wielkopolskiego, dnia 11 października 2017 roku (poz. 6546), działki te przeznaczone są pod tereny zabudowy
produkcyjnej, składów i magazynów.

Przyjęcie zatem przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: A36BD2C9-35F9-4EE8-87D2-7AD30EBD8948. Podpisany Strona 1




